
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 42/2015 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 13  sierpnia  2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia publicznego losowania składów 

obwodowych Komisji ds. referendum  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca  2003 roku  o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia publicznego losowania składów obwodowych 

komisji ds. referendum w składzie: 

1. Jaśkiewicz Andrzej 

2. Suliga Jadwiga 

3. Włódzik Elżbieta  

 

§  2. Losowanie należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


